

Meac ApS

Kong Christians Allé 27, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 57 41 34

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2022.



Carsten Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Meac ApS
Kong Christians Allé 27
9000 Aalborg

CVR-nr.: 33 57 41 34
Stiftet: 14. marts 2011
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Carsten Hansen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i at yde konsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 239 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. mod 529 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	238.545	111
1 Personaleomkostninger	-133.318	0
Driftsresultat	105.227	111
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	445
Øvrige finansielle omkostninger	-32.364	-27
Resultat før skat	72.863	529
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	72.863	529
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overføres til overført resultat	0	416
Disponeret fra overført resultat	-41.537	0
Disponeret i alt	72.863	529

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	18
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>19</u>
Likvide beholdninger	<u>1.222.780</u>	<u>1.242</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.222.780</u>	<u>1.261</u>
Aktiver i alt	<u>1.222.780</u>	<u>1.261</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	377.823	419
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>114.400</u>	<u>113</u>
Egenkapital i alt	<u>572.223</u>	<u>612</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4
Anden gæld	<u>646.557</u>	<u>645</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>650.557</u>	<u>649</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>650.557</u>	<u>649</u>
Passiver i alt	<u>1.222.780</u>	<u>1.261</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	133.318	0
	133.318	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
